
 

 

 
 

 
Àrea de Territori 

Área de Territorio   
96 642 41 43 

96 578 01 00, ext. 2033 
urbanisme@ayto-denia.es 

obresiprojectes@ayto-denia.es 
 

Alcaldia 
Alcaldía 

96 578 01 00 
ext. 1012 

alcaldia@ayto-denia.es  

Arxiu 
Archivo 

96 642 09 40 
 

arxiu@ayto-denia.es  

Arqueologia i Museus 
Arqueología y Museos 

96 642 02 60 
(Etnològic/Etnológico) 

 

96 578 87 41  
(del Joguet/del Juguete) 

 

96 642 06 56  
(Castell/Castillo) 

museu@ayto-denia.es  

Centre Social 
Centro Social 

96 642 61 65 majors@ayto-denia.es  

Cultura 
Cultura 

96 578 36 56 cultura@ayto-denia.es  

Contractació 
Contratación 

96 646 70 12 
96 578 01 00, ext. 1406 

contractacio@ayto-denia.es  

Cooperació i  
Relacions Internacionals 

Cooperación y  
Relaciones Internacionales 

96 578 01 00 
ext. 1208 

jgil@ayto-denia.es 
 

 

Departament Industrial 
Departamento Industrial 

96 646 70 76 industrial@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Educació 
Educación 

96 578 01 00 
 ext. 1921/1922 

educacio@ayto-denia.es  

Esports 
Deportes 

96 578 69 68 esports@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Governació 
Gobernación 

96 578 01 00 
 ext. 1302/1304/1306/1301 

governacio@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Intervenció 
Intervención 

96 578 01 00 
ext. 1526 

intervencio@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Joventut 
Juventud 

96 642 37 00 oficllunatics@hotmail.es 
joventut@ayto-denia.es 

https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Llicències d’activitat 
Licencias de actividad 

96 578 01 00 
ext. 2012/2017 

activitats@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Normalització Lingüística 
Normalización Lingüística 

96 646 70 07 normalitzacio@ayto-denia.es  

OAC (Atenció al ciutadà) 
OAC (Atención al ciudadano) 

96 646 70 09 oac@ayto-denia.es 
 

https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

OMIC (Consum) 
OMIC (Consumo) 

628 61 46 79 vfuster@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Organització 
i Recursos Humans 

Organización 
y Recursos Humanos 

96 646 70 13 
96 646 70 24 

rrhh@ayto-denia.es 
 

 

Participació Ciutadana 
Participación Ciudadana  

96 646 70 72 pciutadana@ayto-denia.es  

Policia Local 
Policía Local 

96 646 70 08 policia@ayto-denia.es  

Protocol i Bodes Civils 
Protocolo y Bodas Civiles 

96 643 17 39 
606 94 57 19 

protocol@ayto-denia.es 
 

 

Servei d’Habitatge 
Servicio de Vivienda 

96 646 70 73 mcastella@ayto-denia.es 
eguzman@ayto-denia.es 

 

Serveis Econòmics 
Servicios Económicos 

96 646 70 21 serveis_economics@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Serveis Socials 
Servicios Sociales  

96 642 15 55 serveis_socials@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Transició Ecològica 
Transición Ecológica  

96 646 70 61 
96 578 01 00, ext. 2037 

mediambient@ayto-denia.es 
deniaviva@ayto-denia.es 

https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

Tresoreria 
Tesorería 

648 658 132 tresoreria@ayto-denia.es https://oac.denia.es/va/inici/cita/index.aspx 
https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx 

 

  

 
 

CONSULTES I CITA PRÈVIA        CONSULTAS I CITA PREVIA 
Ajuntament de Dénia  

Per a fer consultes de manera presencial cal sol·licitar cita prèvia 
per telèfon, per correu electrònic o  

mitjançant l’agenda de la seu electrònica. 

Para hacer consultas de manera presencial hay que solicitar cita 
previa por teléfono, por correo electrónico o  

a través de la agenda de la sede electrónica. 


